



Regione Siciliana

Comune di S. Alessio Siculo

Città Metropolitana di Messina

OGGETTO

**Progetto di Efficientamento Energetico e illuminazione
artistica delle aree esterne del Castello di Sant' Alessio Siculo
Città Metropolitana di Messina**

Progetto esecutivo ai sensi D.Lgs n° 50/2016 / e ss. mm. ii e del D.P.R. 5 Ottobre 2010 n°
207 e ss.mm. ii / Aggiornamento ai sensi del D. Lgs n° 36/2023

All.7

ANALISI DEI PREZZI

IL PROGETTISTA

IL RUP

Comune di Sant'Alessio Siculo
Città Metropolitana di Messina

pag. 1

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: Efficientamento Energetico e illuminazione artistica aree esterne del Castello di Sant'Alessio Siculo

COMMITTENTE: Comune di Sant'Alessio Siculo

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 A.P. n.1	Fornitura, trasporto e posa in opera di Proiettore architeturale della Tassoni & Pesenti Srl (o Similare) di forma parallelepipedica per installazione in esterno con sorgente LED CO ... avi elettrici di adduzione e quant'altro occorre per dare l'opera finita e completa secondo la buona regola dell'arte. E L E M E N T I: (E) [E.P.F.002] Proiettore architeturale della Tassoni & Pesenti Srl (o Sim ... cadauno (E) [M.001] Operaio Comune ora (E) [M.002] Operaio Specializzato ora	1,000 1,000 1,000	160,00 24,91 29,94	160,00 24,91 29,94	MT MDO MDO
	Sommano euro			214,85	
	Spese Generali 15.00% * (214.85) euro			32,23	
	Sommano euro			247,08	
	Utili Impresa 10% * (247.08) euro			24,71	
	T O T A L E euro / cadauno			271,79	
Nr. 2 A.P. n.2	Fornitura, trasporto e posa in opera di faretii tipo MARCA tipo Tassoni & Pesenti Srl (o Similare) MODELLO: Master Skin 1 30W 4000K 15° Descrizione Apparecchio di illuminazione ... avi elettrici di adduzione e quant'altro occorre per dare l'opera finita e completa secondo la buona regola dell'arte. E L E M E N T I: (E) [E.P.F.003] MODELLO: Master Skin 1 30W 4000K 15° Codice MSSTD30154K.BL D ... cadauno (E) [M.001] Operaio Comune ora (E) [M.002] Operaio Specializzato ora	1,000 1,000 1,000	220,00 24,91 29,94	220,00 24,91 29,94	MT MDO MDO
	Sommano euro			274,85	
	Spese Generali 15.00% * (274.85) euro			41,23	
	Sommano euro			316,08	
	Utili Impresa 10% * (316.08) euro			31,61	
	T O T A L E euro / cadauno			347,69	
Nr. 3 A.P. n.3	Fornitura, trasporto e posa in opera di faretti tipo MARCA: Tassoni & Pesenti Srl (o Similare) MODELLO: Master Skin RGBW 210 WIFI Descrizione di capitolato Apparecchio di illumina ... avi elettrici di adduzione e quant'altro occorre per dare l'opera finita e completa secondo la buona regola dell'arte. E L E M E N T I: (E) [M.001] Operaio Comune ora (E) [M.002] Operaio Specializzato ora (E) [E.P.F.003] MODELLO: Master Skin RGBW 210 WIFI Descrizione di capitolat ... cadauno	2,000 2,000 1,000	24,91 29,94 610,00	49,82 59,88 610,00	MDO MDO MT
	Sommano euro			719,70	
	Spese Generali 15.00% * (719.70) euro			107,96	
	Sommano euro			827,66	
	Utili Impresa 10% * (827.66) euro			82,77	
	T O T A L E euro / cadauno			910,43	
Nr. 4	Fornitura, trasporto e posa in opera di faretti tipo MARCA: Tassoni & Pesenti Srl (o similare)				
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
A.P. n.4	MODELLO: Master Skin RGBW 320 WIFI				
	Descrizione Apparecchio di illuminazione di tipo ... avi elettrici di adduzione e quant'altro occorre per dare l'opera finita e completa secondo la buona regola dell'arte.				
	E L E M E N T I:				
	(E) [M.001] Operaio Comune ora	1,000	24,91	24,91	MDO
	(E) [M.002] Operaio Specializzato ora	1,000	29,94	29,94	MDO
	(E) [E.P.F.004] MODELLO: Master Skin RGBW 320 WIFI				
	Descrizione Apparecchio ... cadauno	1,000	895,00	895,00	MT
	Sommano euro			949,85	
	Spese Generali 15.00% * (949.85) euro			142,48	
	Sommano euro			1'092,33	
	Utili Impresa 10% * (1 092.33) euro			109,23	
	T O T A L E euro / cadauno			1'201,56	
Nr. 5 A.P. n.6	Fornitura e posa in opera di Quadri e sottoquadri elettrici, compresa la predisposizione degli stessi secondo le direttive della D.L. e quant'altro occorre per dare l'opera finita ai sensi delle Norme CEI e della Normativa Vigente L. 37/08 e secondo la regola dell'arte				
	E L E M E N T I:				
	(E) [M.001] Operaio Comune ora	18,000	24,91	448,38	MDO
	(E) [M.002] Operaio Specializzato ora	18,000	29,94	538,92	MDO
	(E) [E.P.F.006] Fornitura di Quadri e sottoquadri elettrici, compresa la pr ... a corpo	1,000	3'035,69	3'035,69	MT
	Sommano euro			4'022,99	
	Spese Generali 15.00% * (4 022.99) euro			603,45	
	Sommano euro			4'626,44	
	Utili Impresa 10% * (4 626.44) euro			462,64	
	T O T A L E euro / a corpo			5'089,08	
Nr. 6 A.P. n.7	Interventi di fissaggio apparecchi su pareti rocciose eseguito con personale specializzato rocciatore, provvisto di attrezzatura adeguata, per lavori impiantistici elettrici compre ... cablaggio e quant'altro occorre per dare il lavoro finito alla regola dell'arte secondo la normativa CEI e Legge 38/07.				
	E L E M E N T I:				
	(E) [M.001] Operaio Comune ora	1,000	24,91	24,91	MDO
	(E) [M.002] Operaio Specializzato ora	1,000	29,94	29,94	MDO
	(E) [E.P.F.007] Materiali per fissaggio di apparecchi su pareti rocciose ese ... h	1,000	50,00	50,00	MT
	Sommano euro			104,85	
	Spese Generali 15.00% * (104.85) euro			15,73	
	Sommano euro			120,58	
	Utili Impresa 10% * (120.58) euro			12,06	
	T O T A L E euro / h			132,64	
Nr. 7 A.P. n.8	Fornitura, trasporto e posa in opera di centralina DMX su guida DIN di ultima generazione MARCA: Nicolaudie Group MODELLO: DINA-DR2 LITE (o Similare) DINA DR2 LITE è la soluzione ... avi elettrici di adduzione e quant'altro occorre per dare l'opera finita e completa secondo la buona regola dell'arte.				
	E L E M E N T I:				
	(E) [M.001] Operaio Comune ora	7,000	24,91	174,37	MDO
	(E) [M.002] Operaio Specializzato ora	7,000	29,94	209,58	MDO
	(E) [E.P.F.008] Centralina DMX su guida DIN di ultima generazione MARCA: Nic ... cadauno	1,000	985,00	985,00	MT
	Sommano euro			1'368,95	
	A R I P O R T A R E			1'368,95	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>COSTI ELEMENTARI</u>				
Nr. 8 E.P.F.002	Proiettore architettuale della Tassoni & Pesenti Srl (o Similare) di forma parallelepipeda per installazione in esterno con sorgente LED COB warm white (3000K) e alimentazione int ... emesso [Lm]: 2335lm Indice di resa cromatica 90 CRI Potenza totale [W]: 19W Life Time: 50,000h - L80 - B10 (Ta 25°C) euro / cadauno			160,00	MT
Nr. 9 E.P.F.003	MODELLO: Master Skin 1 30W 4000K 15° Codice MSSTD30154K.BL Descrizione Apparecchio di illuminazione di tipo proiettore architettuale per una illuminazione architettuale e funzio ... ED neutr-white 4000K ad elevato rendimento ed indice cromatico >85. Dimensione (mm): 250 X 150 X 88 mm staffa esclusa euro / cadauno			220,00	MT
Nr. 10 E.P.F.003	MODELLO: Master Skin RGBW 210 WIFI Descrizione di capitolato Apparecchio di illuminazione di tipo proiettore architettuale per una illuminazione architettuale e funzionale in am ... vi elettrici di adduzione e quant'altro occorre per dare l'opera finita e completa secondo la buona regola dell'arte. euro / cadauno			610,00	MT
Nr. 11 E.P.F.004	MODELLO: Master Skin RGBW 320 WIFI Descrizione Apparecchio di illuminazione di tipo proiettore architettuale per una illuminazione architettuale e funzionale in ambienti interni ...) LED RGB+bianco warm-white 3000K ad elevato rendimento ed indice cromatico >90. Dimensione (mm): 457mm x 314mm x 61mm euro / cadauno			895,00	MT
Nr. 12 E.P.F.006	Fornitura di Quadri e sottoquadri elettrici, compresa la predisposizione degli stessi secondo le direttive della D.L. euro / a corpo			3'035,69	MT
Nr. 13 E.P.F.007	Materiali per fissaggio di apparecchi su pareti rocciose eseguito con personale specializzato rocciatore, provvisto di attrezzatura adeguata, per lavori impiantistici elettrici comprese gli oneri di realizzazione sistemi di cablaggio. euro / h			50,00	MT
Nr. 14 E.P.F.008	Centralina DMX su guida DIN di ultima generazione MARCA: Nicolaudio Group MODELLO: DINA-DR2 LITE (o Similare) DINA DR2 LITE è la soluzione perfetta per installazioni di illuminazi ... riproduzione e la zona, la verifica di connesso tramite USB, la verifica di connessione tramite Ethernet e gli errori. euro / cadauno			985,00	MT
Nr. 15 M.001	Operaio Comune euro / ora			24,91	MDO
Nr. 16 M.002	Operaio Specializzato euro / ora			29,94	MDO
	Data, _____				
	Il Tecnico				
	A R I P O R T A R E				